
ISTITUTO COMPRENSIVO “MONS. L. PAOLETTI” 
62036 PIEVE TORINA (MC) 
Via A. De Gasperi, 19 – tel.: 0737-518010 

e-mail: mcic820004@istruzione.it – pec: mcic820004@pec.istruzione.it 
cod. fisc.: 92011040430 – codice per la fatturazione elettronica: UFZROR  

cod. min.: MCIC820004 - sito web: www.comprensivopievetorina.edu.it 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA - PROCEDURA REPERIMENTO DI 

ESPERTO ESTERNO PER PROGETTO “MUSICA” A. S. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 5900 del 25 novembre 2022 pubblicato nell’area 

Amministrazione Trasparente del sito web dell’Istituto avente ad oggetto il reperimento di 

esperto esterno per Progetto “Musica” rivolto agli alunni della Scuola dell’Infanzia e della 

Scuola Primaria di Visso; 

 

VISTA la nomina della Commissione valutatrice di cui al prot. n. 6270 del 12/12/2022; 

 

VISTO il verbale di valutazione prot. n. 6321 del 14/12/2022 relativo alle candidature 

pervenute; 

 

CONSIDERATO che la graduatoria è da considerarsi definitiva in quanto è pervenuta una sola 

candidatura; 

DISPONE 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa all’avviso per il reperimento di 

esperto esterno per Progetto “Musica”  

 

 

 NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 ALESSANDRO GALLETTI 8,5 

 

Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.  

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                Dott.ssa Fabiola Scagnetti  

 
 
 
 
 
 
 

MCIC820004 - MCIC820004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006440 - 19/12/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da Scagnetti Fabiola ai sensi degli artt.20 e 21 del D.Lgs 07.03.2005 n°82

mailto:820004@istruzione.it
http://www.comprensivopievetorina.edu.it/

		2022-12-20T14:18:10+0100
	FABIOLA SCAGNETTI




